
年　　間

予定数量

11個

5個

1式

96個

１ 仕様は、「水道スマートメーター購入仕様書」のとおり

２ 発注から納品までの日数は６０日以内であり、厳守できること。

３ 実際の数量は、年間予定数量と異なる場合がありますので、ご了承ください。

入札について

１ 上記の各水道スマートメーター、初期費用及びデータ通信料の総額入札とし

ます。

２ 入札価格は、消費税抜きの金額でお願いいたします。

３ 水道スマートメーターの入札価格は、防水型無線送信器との結線作業費を含

みます。

令和６年度　水道スマートメーター入札物品表

品名等 備　　考

水道スマートメーター
（口径13mm、長さ100mm）

防水型無線送信器を含む
（水道スマートメーターと結線した状
態）

データ通信料 16個×6か月

水道スマートメーター
（口径20mm、長さ190mm）

防水型無線送信器を含む
（水道スマートメーターと結線した状
態）

初期費用 データ提供サービス登録料


